
RJJa Pu\\ialu (fl'oeziskicgo 
UCHWALA NR 24/111/18 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie delegowania członków Rady Powiatu Grodziskiego do udziału 
w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Grodziskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 38a ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) Rada Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Deleguje się do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście 
Grodziskim radnych: 

I. Sławomir Kamiński 

2. Marzena Olszewska 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


